

证券代码: 300178

证券简称: 腾邦国际

公告编号: 2019-062

## 腾邦国际商业服务集团股份有限公司 关于公司BSP票款到期未能清偿的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏.

腾邦国际商业服务集团股份有限公司(以下简称"公司"或"腾邦国际")及部分子公司因发生国际航空运输协会的BSP(BILLING&SETTLEMENT PLAN,简称"BSP",即开账与结算计划)票款欠款行为(截至本公告发布日,母公司及部分子公司BSP票款欠款总金额合计约2.17亿元),致使深圳市腾邦商务咨询有限公司、上海腾邦航空服务有限公司、深圳市腾邦商贸服务有限公司、武汉腾邦旅行社有限公司、深圳市腾邦差旅商务旅行社有限公司共5家子公司收到国际航空运输协会发出的《关于终止客运销售代理协议的通知》。

根据国际航协的有关规定,国际航协终止了与上述5家子公司签署的客运销售代理协议,并取消上述子公司的国际航协认可客运代理人资格。但不影响上述公司BSP结算方式之外的航空客运销售代理业务。

上述BSP票款欠款,将对公司客运销售代理业务产生一定影响,公司其他业务运营正常。公司目前正与国际航协及相关金融机构积极协商,努力采取措施,尽快清偿欠款,以恢复航空客运销售代理业务正常,保障航空客运销售代理业务平稳发展。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息以在上述指定媒体披露的公告为准。

敬请广大投资者理性投资、注意投资风险。

特此公告。



## 腾邦国际商业服务集团股份有限公司

董事会

2019年8月9日